2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2012 № 688
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 05.10.2011 № 516
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.04 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.06 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 08.08.2012 № 467 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Строительство жилья в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2010-2015 годы» в новой редакции» и ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.10.2011 № 516 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городской округ Ногликский» внести изменения следующего содержания:

- Пункт 3.2. статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Срок подготовки местных нормативов – до 01.01.2015 г.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С.Н. Балакана.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа